[image: image1.jpg]Y

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«27» апреля 2020 г.

№ 340-А
г. Ростов-на-Дону

	О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020 г. № 85-А

	В соответствии с калькуляцией затрат на организацию и проведение учебного процесса, в целях сохранения баланса интересов сторон и социальной защищенности обучающихся приказываю:

1. Внести изменения в приложения № 1, 2 и дополнить приложениями №№ 3-7 приказ ректора от 31.01.2020 г. № 85-А «Об утверждении стоимости                         на 2020/2021 учебный год» и читать его в редакции приложений №№ 1-7                             к настоящему приказу соответственно.
2. Начальнику Управления информатизации Бабенко И.В. в трехдневный срок разместить приказ и приложения к нему на сайте университета.
3. Начальнику Управления делами Бабенко М.В. в трехдневный срок довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Ректор

           Б.Ч. Месхи

Соответствует оригиналу
Исп.: Гончарова Е.В., тел. 33-19
Рассылка: проректор по УР; проректор по УР и НО; проректор по УР и ПКВК; проректор по МД; Приемная комиссия; ПИ (филиал) ДГТУ в г. Таганроге; ТИ (филиал) в г. Азове, ТИС (филиал) в г. Ставрополе, ИТ (филиал)                                в г. Волгодонске, ИСОиП (филиал) в г. Шахты, ПФУ
Лист согласования к проекту приказа о внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020г. № 85-А
Проректор по УР
В.А. Колодкин

Проректор по УР и НО
С.В. Пономарева

Проректор по УР и ПКВК
А.Н. Бескопыльный

Проректор по МД
С.В. Шведова

Начальник ПФУ
О.Г. Ананова

Главный юрист
И.М. Кислова
О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020 г. № 85-А - 16